
 

 

UCHWAŁA NR VI/45/24 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia na terenie Gminy i Miasta Odolanów poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), 

art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenach sołectw Gminy i Miasta Odolanów pobór opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się dla obszarów 

sołectw sołtysów, według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % zainkasowanych kwot. 

2. Wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty wypłacane jest do ostatniego dnia miesiąca w którym dokonano 

rozliczenia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/75/19 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zarządzenia na terenie Gminy i Miasta Odolanów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Wielk z 2019 

poz. 4465; zm. Wielk. z 2021 r. poz. 7167). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 7192



Załącznik 

 do uchwały Nr VI/45/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7192


		2024-08-30T11:54:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




